广东省物流行业协会

粤物协〔2020〕10 号

关于下达《物流业（冷链）资历等级标准》

团体标准制定计划项目的通告

经研究，广东省物流行业协会正式下达《物流业（冷链）

资历等级标准》团体标准制定计划项目（见附件）。请有关

负责起草单位在技术归口单位指导下，按照《团体标准管理

规定》、《广东省物流行业协会团体标准管理办法》有关文

件要求，及时组建标准项目领导小组、工作小组、专家小组

组，做好标准起草、完善及征求意见等工作，按时保质完成

标准制定任务。

附件：广东省物流行业协会团体标准制定计划项目

2020 年 1 月 9 日

（联系人：黄晓鹏，15521247798，020—86183158）

附件

广东省物流行业协会团体标准制定计划项目

序号 项目名称及编号 负责起草单位（牵头单位） 制修订 归口单位 技术归口单位
完成

期限

1
物流业（冷链）资历等级标准

2020—1—T/GDLIA

广东省物流行业协会

广州市交通技师学院

广州市德镱信息技术有限公司

制定 广东省物流行业协会
广东省物流标准化技

术委员会（GD/TC4）
一年半